982981
ミ
ス
検
知
関
連
部

＊MSW12（ミスフィードピンD8）・MSW14（ミスフィードピンD10）
■1ミスフィードピン
注文例
Order
型式 － L － P
MFAL 10 － 80 － P6.00
■2345678検出ユニット
型式
RB－N注文例
Order
型式 － 2Type・ℓ － 5Type・ℓ1
MF 10 － WL 30 － WF 30注文例
Order
Alterations
追加工
出荷日
Delivery
3 ストーク T
ストーク A
ストーク A早割
出荷日
Delivery
出荷日
Delivery
取付板の厚さ（T）＝バッキングプレート厚（TB）－1.8
バッキングプレート厚（TB） 取付板厚（T）
10 8.2
13 11.2
16 14.2
20 18.2
■マイクロスイッチ取付板の厚さ（T）選択基準
● 取付板厚の設定基準は保護カバーの使用を前提とした
板厚になります。
型式
MFA  8.2
型式
Type T
MFA 8.2　11.2　12.1　14.2　18.2
マイクロスイッチ取付板 MFA
M  材質  S45C　　S 表面処理  四三酸化鉄皮膜（Fe3O4）
25.4
34
50
19
2-M4
2-
F
9 2-
F
5.5
5.5
Ú0.1
Ú0.3
35
Ú
0.
3
TÚ0.1
T
8.7
1.8
T
2-M4
10
.5
MFA
2-M
B
注文例
Order
出荷日
Delivery
■2ミスフィードピン用スプリング/3スクリュープラグ/5リレーションピン用スプリング/7マイクロスイッチ
E�ストークA早割対象はミスフィードピン
のみとなります。
部品No. 名称 型式
4 リレーションピン RB－N
6 リレーションピン用プラグ NB
7 マイクロスイッチ Z－15GD55－B
8 保護カバー AP－Z
部品No. 名称 型式 掲載ページ
2 ミスフィードピン用スプリング WL P.1537
3 スクリュープラグ MSW P.1003
5 リレーションピン用スプリング WF P.1535
E部品の詳細は掲載ページをご覧ください。
■構成部品（単体）
ばね定数 WL　1N/mm　｛0.1kgf/mm｝ WL　0.5N/mm　｛0.05kgf/mm｝
7�マイクロスイッチ
（Z－15GD55－B）1�ミスフィードピン　 D5 D6 D8・D10 5�リレーションピン用スプリング
2� ミスフィードピン用
スプリング
Type　D1－ℓ d Fmax. Type　D1－ℓ d Fmax. Type　D1－ℓ d Fmax. Type　D1－ℓ d Fmax.
WL6－25 0.65 10 WL8－25 0.75 10 WL10－25 0.9 10 WF4－10＊ 0.35 4.5
・動作に必要な力OF　540g
・もどりの力RF最小　114g
・動作までの動きPT最大　1.8mm
・動作後の動きOT最小　1.6mm
・応差の動きMD最大　0.06mm
・動作位置OP　21.5±0.5mm
E使用環境温度：－15～80°C
－30 0.7 12 －30 0.8 12 －30 0.9 12 －15＊ 0.4 6.7
－35 0.7 14 －35 0.8 14 －35 0.9 14 －20＊ 0.4 9
－40 0.7 16 －40 0.8 16 －40 0.9 16 －25＊ 0.45 11.2
－45 0.75 18 －45 0.85 18 －45 1.0 18 －30＊ 0.45 13.5
－50 0.75 20 －50 0.85 20 －50 1.0 20 －35 0.5 15.7
－55 0.75 22 －55 0.85 22 －55 1.0 22 －40 0.5 18
－60 0.8 24 －60 0.9 24 －60 1.0 24 －45 0.5 20
－65 0.8 26 －65 0.9 26 －65 1.1 26 －50 0.5 22.5
－70 0.85 28 －70 1.0 28 －70 1.1 28 －60 0.5 27
3�スクリュープラグ MSW10 MSW10 ＊MSW12・MSW14 －